Мурманская область
Администрация Кольского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ ОЛ. /J.. 2%/J г. Кола

Об утверздении Плана ведомственного контроля по вопросам соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2022 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
Законом Мурманской области от 06.07.2017 № 2156-01-ЗМО «О ведомственном
контроле за соблюдением трудового законодательства в организациях,
подведомственных исполнительным органам государственной власти Мурманской
области и органам местного самоуправления», руководствуясь постановлением
администрации Кольского района от 29.01.2020 № 89 «Об утверждении Положения о
ведомственном контроле соблюдения трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
подведомственных организациях»:

1. Утвердить прилагаемый План ведомственного контроля по вопросам
соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2022 год.

2. Отделу муниципального контроля администрации Кольского района
(ПыжьяноваГ.В.) организовать проведение контрольных мероприятий в соответствии
с утвержденным планом.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайге органов
местного самоуправления муниципального образования Кольский район в сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на управляющего делами администрации Кольского района Рудакова А.Н.

А Л . Лихолат

1

Утвержден
распоряжением

администрации Кольского района
QT^ f .  М. М Ы /  №

План
ведомственного контроля по вопросам соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях
на 2022 год

№ Подведомственная организация, деятельность которой подлежит
плановой проверке

Предмет
проверки

Срок проведения
плановой проверки

Иные
сведения

(в т.ч.
информация
о предыду

щей
проверке)

Наименование организации
Юридический

адрес
организации

Фактический
адрес организации

Дата
начала

проведения
проверки

Срок
проведения
проверки
(раб. дн.)

1 Муниципальное
общеобразовательное

учреждение Мурмашинская
средняя

общеобразовательная школа
№1 муниципального

образования Кольский район
Мурманской области

184355,
Мурманская

область, Кольский
район, пгт,

Мурмаши, ул.
Советская, д.18

184355,
Мурманская

область, Кольский
район, пгт.

Мурмаши, ул.
Советская, д,18

Соблюдение
требований трудового

законодательства и
иных нормативных

правовых актов,
содержащих нормы

трудового права

20.01.2022 20

2 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение № 4 г. Кола
Кольского района

мурманской области

184381,
Мурманская

область, Кольский
район, г. Кола, пр.

Защитников
Заполярья, д. 5/1

184381,
Мурманская

область, Кольский
район, г. Кола, пр.

Защитников
Заполярья, д. 5/1

Соблюдение
требований трудового

законодательства и
иных нормативных

правовых актов,
содержащих нормы

трудового права

01.03.2022 20

2

3 Муниципальное бюджетное
учреждение

дополнительного
образования «Туломская

детская музыкальная школа»
Кольского района

Мурманской области

184362,
Мурманская

область, Кольский
район, с.п.
Тулома, ул.

Ручьевая, д. 6

184362,
Мурманская

область, Кольский
район, с.п.
Тулома, ул.

Ручьевая, д. 6

Соблюдение
требований трудового

законодательства и
иных нормативных

правовых актов,
содержащих нормы

трудового права

11.04.2022 15

4 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение № 24 с.
Териберка Кольского района

Мурманской области

184630,
Мурманская

область, Кольский
район, с.

Териберка, ул.
Школьная, д. 5а

184630,
Мурманская

область, Кольский
район, с.

Териберка, ул.
Школьная, д. 5а

Соблюдение
требований трудового

законодательства и
иных нормативных

правовых актов,
содержащих нормы

трудового права

02.05,2022 15

5

Муниципальное унитарное
предприятие "Ресурсная

компания Кольского района"

184381,
Мурманская

область, Кольский
район, г. Кола, ул.
Андрусенко, д. 11

184381,
Мурманская

область, Кольский
район, г. Кола, ул.
Андрусенко, д. 11

Соблюдение
требований трудового

законодательства и
иных нормативных

правовых актов,
содержащих нормы

трудового права

11.07.2022 10

6 Муниципальное учреждение
культуры

"Межпоселенческая
библиотека Кольского

района" муниципального
образования Кольский район

Мурманской области

184381,
Мурманская

область, Кольский
район, г. Кола,

пер. Островский,
д-6

184381,
Мурманская

область, Кольский
район, г. Кола,

пер. Островский,
д.6

Соблюдение
требований трудового

законодательства и
иных нормативных

правовых актов,
содержащих нормы

трудового права

08.08.2022 20

7 Муниципальное автономное
учреждение

дополнительного
образования "Детско-

юношеская спортивная

184381,
Мурманская

область, Кольский
район, г. Кола, пр.

Защитников

184381,
Мурманская

область, Кольский
район, г. Кола, пр.

Защитников

Соблюдение
требований трудового

законодательства и
иных нормативных

правовых актов,
19.09.2022 15

3

школа" Кольского района
Мурманской области

Заполярья, д.З Заполярья, д.З содержащих нормы
трудового права

8 Муниципальное
общеобразовательное

учреждение Шонгуйская
средняя

общеобразовательная школа
муниципального

образования Кольский район
Мурманской области

184368,
Мурманская

область, Кольский
район, н.гь

Шонгуй, ул.
Комсомольская, д.

И

184368,
Мурманская

область, Кольский
район, н.п.

Шонгуй, ул.
Комсомольская, д.

11

Соблюдение
требований трудового

законодательства и
иных нормативных

правовых актов,
содержащих нормы

трудового права

24.10.2022 20